

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRANTE

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

**PROCESSO Nº 410/2025 MUNICÍPIO DE PALMEIRANTE
- ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
1/2025.**

OBJETO: ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção da rede de iluminação pública do Município de Palmeirante- To.

O(A) PREFEITO MUNICIPAL do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRANTE, TO, no uso e gozo de suas atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe a Legislação vigente, e os demais atos administrativos: **RESOLVE:**

ADJUDICAR as empresas:

M DA SILVA ALVES ADMINISTRAÇÃO DE OBRAS pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 46.365.790/0001-00, estabelecida na RUA ALAMEDA, QD 42, LOTE 387, JARDIM ALVORADA, ARAGUAÍNA, TO, neste ato representado pelo Sr(a). MARCOS DA SILVA ALVES, na função atual de PROPRIETÁRIO, portador do CPF nº 038.046.461-66, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/1	PONTO DE ILUMINAÇÃO DE LED 150 WATTS Luminária completa de LED de 150w, braço 03 mts, 07 mts, cabo 2,5mm, 01 rele fotoelétrico, 02 conectores, 02 parafuso 16 x 250mm (fornecimento do material, instalação e retirada de ponto convencional).		500	SV	R\$ 618,37	R\$ 309.185,00
1/2	PONTO DE ILUMINÇÃO DE LED DE 100 W		400	UN	R\$ 485,01	R\$ 194.004,00
1/3	SUBSTITUIÇÃO DE RELE		900	UN	R\$ 53,87	R\$ 48.483,00
1/4	MANUTENÇÃO DE PONTO DE ILUMINAÇÃO		500	SV	R\$ 264,13	R\$ 132.065,00
1/5	BRAÇO P/ ILUMINAÇÃO DE RUAS EM TUBO GALVANIZADO DE 3 MTS		300	UN	R\$ 387,53	R\$ 116.259,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						R\$ 799.996,00

PUBLIQUE - SE

PALMEIRANTE, 28 de maio de 2025